
  

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2024. PROCESSO Nº 004/2024. DISPENSA Nº 

004/2024. - Objeto: Contratação de empresa para aquisição de refrigerantes e 

fardos de água mineral, sem gás, com 12 (doze) unidades cada, para suprir as 

necessidades da Câmara Municipal de São Francisco de Paula em suas 

reuniões ordinárias, extraordinárias e demais sessões legislativas, pelo prazo 

de 12 (doze) meses. 

Contratada: SUPERMERCADO IRMÃOS REZENDE LTDA, com o nome Fantasia: 

SUPERMERCADO 2 IRMÃOS, inscrita no CNPJ n° 10.897.051/0001-99, com sua 

sede na cidade de São Francisco de Paula, na Rua Padre Joaquim Cardoso, 359, – 

Centro – CEP 35543-000, no Estado de Minas Gerais. Valor do Contrato nº 004/2024: 

R$ 1.525,32 (mil e quinhentos e vinte e cinco reais e trinta e dois centavos). Data de 

assinatura: 09/04/2024. Vigência: 12 (doze) meses, com início em 09/04/2024 e 

termino em 08/04/2025. Gerry Adriane Ferreira – Presidente da Câmara Municipal. 

São Francisco de Paula, 09 de abril de 2024 – Publicado no Site Oficial e no Mural 

da Sede da Câmara Municipal no dia 09 de abril de 2024. 

 


		2024-04-09T15:07:43-0300
	GERRY ADRIANE FERREIRA:94989737687




